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Stockholm Sask. Székely Csürdögölö Torontóban Nagy hatást keltett a magyar trió. 
Wlahowaky Aany magyar BemartI rt- 
se letbee

nak mint annak karnagyának, hogy 
oly kellemes estiben rtaseahették a

Joyce Hontyánszky. neves to programot — ex a Club s mü-j 
rontéi festőművész honfitár-1 véazt.ő vezetése mellett Péti
Búnk felesége, Kanada legelső Idő alatt a zeneértő ellte egyik vetkeiett Közkesdveh magyar daln 

, gordonkamüvésznője vitte dia- orgánumává nőtte ki magát. kát énekelt e sstate feivhuiotta a ma 
! dalra a magyar zeneirodalom \ Szonáta-muzsika végeztén úgyhogy folyton több és

I ti . a » a kél gyöngyét. Dohnányl és Ko- Demcsák. a kitűnő torontói cint ,6bb #n,-kH cleltak u t6le KeB*
Lethbridge Alta. dály gordonka-szonátáit. A ma halmos régi hallgató nótákat, , 8rTend6 d,

| vésznő bár angol születésű, ér- majd pattogó tüzes csárdásokat tan solá-g ünnepelte , kmeaség. Ka 
zésében és muzsikájában a lég- adott elő magyar huszár ruhá- possy karnagy müréssien kísérte, 
mélyebb, fájó, édesbus magyar bar; a tősgyökeres magyar mu 
érzéseket szólaltatta meg a- zs|ka és a legptagyarabb hang- i 
ranylo zengésű, mélyen búgó 8zer köré gyüJt hallgatóságnak 
csodálatos hangszerén.

LÁBUJJÁN JÖTT KI A — 66 
tV ELŐTT LENYELT 

VARR6TB
Az Illinois állambeli Adair- 

ban Raby nevű férfi 66 évvel ez
előtt lenyelt egy varrótűt, mely 
nek hegye a napokban fúrta ét 
jobb lába nagy ujját A testén 
végigutazó tű 66 év alatt a leg
csekélyebb bajt sem okozta.

A
, Kanadai Magyar 
Újság* számonkint 
S centért az alábbi 

üzletekben 
kapható:

epMoitkket
ml* magmán Nemet! Mária s— beoltó Italok — I 

’ Magyar rigaraitadohány fa hüvely
, frisa

deflano Kocsién Klárika- kísérték
ángy bostáértéssel. Végül Is a 
gyár Dalárda elóedta a "Sűrű erdő* a 

Kipp-kopp" rima kedvelt dalt majd 
pedig utolsó 
ukrán Assskar a hangversenyt as 
•O Canadn* eténebléeével sárin.

•nyer Béla.

bíró Péternél

ént n magyar ésX
hanggal, jó humorral rendelkező

Magyar Otthon Szálloda
> SZARKA JÓZSEF „

4M — 4th A ve. South 
| Pipa é» dgarettadofaány. hüvely és 

papír la kapható.

Montreal Que.
yvek, folyóiratok, újságok.

Irt és papíráruk.

Edmonton Aha.
Ismét győzött a Winnipcgi Sport Club 

footballcsapata
és a négy legnagyobb napilap 

Távoli elhaló magyar dal, fel (tudósítóinak részletesen el kel- 
; síró furulyaszó, pattogó tüzes lett magyarázni a ttzenharma- 

_ 1 csördöngölő hangulata keltek dlk százalheli celesta-ból ma- j szárnyra széles Ívelésű vonóve- gyárrá lett és csak magyar ké
selése alatt, melyet a kanadai zen fenmaradt hangszer sajá- 
sajtó annyiszor magasztalt. A tosságait. A diadalmas magyar 
“Flreside Musical Club” tagjai program számos részletét meg 
elragadtatva hallgatták a len- kellett ismételni, 
dűtetes és tartalmas magyar —i—,------

I Alighogy múltbeli beszámolónk 
megjelent, újabb győzelmet arattak a 
Winnipeg! Magyar Sport Club nép
szerű foot bellist ál. A bajnoki helye- 
sésü Cnledonlan válogatottját 1:1 a- 
ránybnn gyöste le ezúttal n magyar

dásslt s kapusunk Is sokszor bravu- 
roskodott A csatársorban fiatal ceu 
terünk valósággal remekelt » bárba 
A rúgta mindhárom gólt est a nagy 
szerű eredményt tárnál lelkes öeazjá- 
tékával érte el. A Onrtner. Trlbuls, 
Prlegl, Wepsel. Varga Katáiéin, I. 
és P. Schwarti, Drmnsfleld Weldln- 
ger és Berens közreműködésével ma 
gyár győzelemmel végsődé mérkőzést 
szépszámú magyar kösónaég élveste 
végig s tanúja lehetett a csapat dicsé 
retet érdemlő összmunkájának.

Telepítési Iroda — Pénzküldés 
Hajójegyek — Bevándorlási ügyek

PéezkOtdée — Bevándorlási 1
lysk - Jód és Közjegyzői ügyekben 

forduljon

ALEX A. KELEN
HM City Hall Ave.

LUKACS LAJOS
1861S—Mth St.

gárda. Az eredmény annál Inkább ti-

HA ÖN- 1 
MAGA SODORJA

gyelemreméhd. miután a magyar csa
pat lelkes játékával megérdelemelten 
és as egyik legjobb angol csapattal 
szemben nyerte meg a mérkőzést.

A magyar hátvédek munkája bli- 
tosan rombolta síét az ellenfél tárna

üzlet.Fűszer és
Különlegességek

CHERRY D. SZABÓ
14 Ontario St. Kast.

Az angolok is becsülik Plunkett 
magyar pionírjait

A mi kedvelt "Kanadai Ma- embereink, akik a feladatot 
gyár Vjság’-unkban hétről-hét megoldhatnák, de úgy látszik, 
re olvashatunk tudósításokat ezek szívesebben olvassák a ké 
majdnem minden, a térképen szét, mint semhogy írnának tu- 
fellelhető magyar telepről, de dúsításokat 
a ml pluukett-1 magyar tele-j Van ám itt miről Írni, mert 
púnkról egy tudósításon kívül, valóságos, az ősi hagyományok 
(melyben Pálfty koma hirdetett hoz méltó magyar élet pezseg e 
a sok kiképzett magyar fiúról, saskatchewanl magyar telepen. 
akik. mint tanítók állás nélkül Hacsak valaki leírta volna 
vannak) egyebet nem olvas- j szép szlnelőadást a múlt tar
tam. Pedig ez a magyar telep sangon, amikor műkedvelőink 
szintén megérdemelné, hogy ró- [ előadták Igazi sikerrel a “Felhő 
la magyar testvéreink tudomást Klári” című népszínművet, ml
szerezzenek . Mert van ám itt kor Is igazi drámai talentumu 
élénk magyar élet! Annyira, * műkedvelőink csodálatba ejtet- 
hogy még ellenségeink is (poll-'ték még az idegeneket Is igazi 
tfkailag a háború óta) is elismej színészi alakításaikkal. Azonki 
rik azt. A “Kanadai Magyar Uj-J vfil úgy politikailag, mint társa
ság” szerkesztője maga is ta- dalmilag lépten-nyomon beblzo- 
nuskodhatik erről, amennyiben nyitják magyarjaink, hogy mél- 
Jelen volt tavaly az Itteni Szt. j tók a pionír! cim viselésére s a- 
Háromság-hitközségben megtar lapítanak fáradhatatlan műn- 
tott bérmálás alkalmából magá ] kásságukkal egy uj hont, mely 
tői, a prince-albert-saskatoonl talán boldogabb jövőnek -néz 
egyházmegye püspökétől hallót elébe, mlnt-ai se étdarabolt ősha- 
ta ezt, melyről a nevezett főpap' za. Azt hiszem, hogy e sorok ol- 
Irásban is megemlékezett az vasói közül akad valaki Plun- 
itteni anyakönyvben sajátkezű- kett-ről, hogy továbbra Is fenn 
lég irt elismerő valóságos “hím legyen tartva a becsület, mely 
nusz”-t zengedezett. Nagyon1 ezáltal megalapozza a nevezett 
természetes a dolog úgy néz ki, telep magyarságának példaadó 
mintha itt nem volna fegyver-. hírnevét s nemcsak a térképen, 
fogható ember a tollal való mes de a magyarul érző szivek mé
terkedés ügyében. De hát e so- j lyén is elismerést nyer s kövé
rek Írója tanuskodhatlk arról, tőkre talál, 
hogy vannak képzett és olvasott' Plunketti Peregrinus.

úgy Ctwmtseler az a cigaret
tapapíron, melyet használnia 
kel. Sokezer dohányos ven 
azon a véleményen, hogy en
nél Jobb eodrópsplr nincs
Próbálja meg a Chantecler 

cigarettapapírért!
120 Iv 8 centért!

Telefon: Láncaiter MIS.

M. DEWALD A WILLE
i, gyümölcs ás

' Spence St.). Felhívom egyút
tal azon szülőket, akiknél a 
múlt évről iskolai könyvek van- 

Fethlvom a Winnipeg! magyar nak klnn a gyermekek téli gya- 
szülők figyelmét, hogy a Ref • j korlása végett, hogy azokat lég 
Egyház ez évben is megrendezi később az iskola megkezdése

kor szolgáltassák be.

Csendes Imre ref. lelkész

NYÁRI MAGYAR ISKOLA 
WINNIPEGEN

hentesáruk.
Pontos, figyelmes kiszolgálás, olcsó 
ársk. — TI Prince Arthur Kast.— CfuvriteetvL-

CIGARETTA PAPÍRa nyári magyar iskolát, alkal
mat Igyekezvén adni a Kanadá
ban nevelkedő magyar gyerme
keknek anyanyelvűk elsajátítá
sára . Az iskola junlus hó 11-én 
szombaton délután 2 órakor ve
szi kezdetét a Polnt Douglas 
United Church alsó termében. 
A tanításon felekezeti különb
ség nélkül vehetnek részt azok 
akik magyarul akarnak tanul
ni. jelentkezni lehet a megkez
dés napján vagy előbb is a 
templomnál az istentiszteletek 
végeztével (délelőtt 11 és dél
után 5 óra) a vágy bármely na
pon a ref. lelkész lakásqn (589

S. GYÚRÓ
1638 St. Domlnlque

a

S MOLNÁR

1591 De Bulllon St.

tan A

Hamilton, Ont. a

(mmigranfs Service Bureau 
é Barton Street, Kast 

Pénsküldés, Hajójegyek. Közjegyzői 
ügyek. Tolmácsolás ztb.

I

*fc. a*.
.•iToronto Ont.

KOnyvek, folyóiratok, újságok. 
Irt és papíráruk.

Gramofon lemezek nagy válási téka.

COLUMBIA MUSIC CO.

Th, HMM Umt Omni Or»xarri&sjgst
Etáért rzfirrW la* mísmtmm t*

Idegbajának súlyos követkeményeit 
senki el nem kerülheti

MEGBOMLOTT IDEGZETTÉ

NEM HAGYJA ALUDNI
TÖNKRE MEGY. 

MINT ÉLŐ HALOTT 

SZENVEDI VÉGIG AZ 

ÉLETET.

MIRE VAR?

Pénikfll1.'i — Bevándorlási Enged* 
tyek — Jogi és KóiJegyiói ügyekben 

forduljon

Dr. JANOSSY A Co-hox 
tét Queen St. W.

Könyvek, folyóiratok, ojaágok. 
író és papíráruk.

AJKRAINIAN BOOKSELLERS
196 Queen St. West. Magyar dal- és zeneestély Torontóban

vánoa szereplését. A műsor második 
számaként a "Vörös bort Ittam ai es
te” clmfl bordáit Igái magyaros len
dülettel adta elő as énekkar.

Mre. M. Sülé magyar népdalokat 
adott elő és kellemes hangjával nagy 
elismerést váltott ki. Glazer János 
közismert magyar zene-tanár hegedű 
szólója, a “Bánfai emlékek" szintén 
nagy sikert aratott. Zongorán Len
get Edward Ideérte.

Ezután következett a vendégsze
replő 56 tagú 
nemzeti viseli
képet nyújtott n színpadon. Mletovy 
karnagy vezetése mellett a “Naple
mente" cimü ukrán dalt énekelték, 
majd még két dalt mutattak be s a 
nagyszáma közönség kitört nagy lel
kesedéssel fogadta valamennyit. Ka 

BE- possy Tihamérné Rosti operájának 
egy áriáját adta elő. Az énekművész 

ml nő kellemes hangjával valósággal ma 
1 gával ragadta a közönséget. Férje. 

Kaposey karnagy kísérte zongorán. 
l-anger Edward zongorán régi köz
kedvelt magyar darabot játszott ez
után aok tapsot kiérdemlő lendülettel

i Nagyon sok férfi és nő csak 
azért szenved, mert nem mari 
slpansszolni bajit abbeli fé
lelmében, hogy mások le meg
tudják és olyanok fülébe le ke
rül, akik azt tovább mesélik.

7Könyvek, folyóiratok, njtágok. 
író és papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
Ml Queen Bt. West

1A torontói “Első Magyar Dalkör" 
az elmúlt vasárnap estéjén a Spsdlna 
Göncért Hall-ban tartotta as első 
nagyszabású hangversenyét telt hás 
mellett. Bőül József s Dalkör agilis 
elnöke angol a magyar nyelven Cd- 
sölte a megjelent nagyszámú közön
séget, valamint dióhéjba foglalva is
mertette a Dalkör céljait s törekvé
seit.

A műsor első számaként az énekkar 
Ka possy Tihamér szakavatott kar
nagy vezetése mellett "Krasznaborka 
büszke vára" elmü dalt énekelte, Ra
vasz Jósáét tárogatón kísérte, míg 
mólójához az énekkar adott k lsére

A Vörös Kereszt Patikában 
olyan rendszer van évtizedek 
óta bevezetve, hogy a beérke
ző leveleket., csakis Dr. Bolgár 
Ervin, a gyógyszertár amerlka- 
ezerte Ismert tulajdonosé ol
vashatja el. Csakis 6 tudja a 
hozzáfordulók elmét és nevét. 
Az 6 személyes felügyelete a- 
latt készülő gyógyszerek ősz- 
ezeállltél és, csomagoló! nem 
tudhat lék kinek részére mi
lyen orvosság készül.

UNITED CIGAR STORES 
1104 Dundas Street 

Mindenféle pipa- éz clgarettzdobá- 
nyok. Újságok, folyóiratok st*

Ha könnyen fellzgatédlk, gyorsan kifárad, nem tud aludni, rossz álmai 
vannak, reggel fáradtan ébred, szédül levert fáj a háta, dereka, feje, 
szervi gyengeségben szenved, reszket, gyors a szívverése, ha az Idegek 
eleatnyulásinak a Jelét vetül észre, ifjúkori bűnök következményeit érzi

Használjon SATURNIN ÉletitaltKELETKANADABAN egyedül álló jél 
felszerelt magyar Nyomda- és Lap- 

| kiadó Vállalat üzem nagyobbitáe miatt 
megfelelő társat keres. Érdeklődők 

Újságok — Folyóiratok. -■ Szivarok, | írjanak IMRE JÓZSEF nyomdájába
BOX 84 CROWLAND, ONT.

Kitchener Ont. ukrán vegyeskar mely 
etben gyönyörű, festői! SATURNIN táplálja a a idegeket, csontokat és átépíti a szervezetet 

Gyógyereje az Idegbeteg férfiből ée nőből uj, életerős, az élet minden 
baját könnyen elviselő embert formál. Az ifjúkori bűnök súlyos utókö
vetkezményeit kireparál ja,
A SATURNIN MAR OTt 18 SEGÍTETT, AHOL MAS NEM HASZNÁLT 

Egy üveg $1.28 é# a telje, készlet, 5 üveg $8.00

pipa és cigaretta dohány Ez a rendszer ée Dr. Beígér28-1 Ervin tudásába, lelkiismeretes
ségébe és szakképzettségébe ve 
tett bizalom a magyarázata an
nak, hogy széles Amerika ée

S. JARÓSZ
Mé rang St. West.

első nyíl
t s \■MAGYARORSZÁGBA

New Yorkból Brémán át 
I a világ leggyorsabb hajóin

BREMEN
EURÓPA

I KÜLÖN GYORSVONAT indul a 
I bremenhavenl kikötőből, amely 
I a legkényelmesebb utazást biz

tosítja Budapestig. 
Felvilágosítást nyújt a helyi 

ügynök, vagy
664 Main St. WINNIPEG
NORTN GERMÁNIuo\d

Kanada minden részéből tö-

CSODÁS VÁLTOZÁS magasén érkeznek naponta le-

nyíltan, félelem nélkül fordul
nak férfiak éa nők a legkénye
sebb bajokban Is tanácsért és 
orvosságért.

Winnipeg, Mán. lyekben őszintén.

ALL BE NŐNÉL ÉS FÉRFINÉL"Mediano" cigaretta-papír ás 
hüvely, a m.klr. Dohányjbve- 
dék cigaretta- és pipadohányai, 
valódi hazai paprika nagyban és 

kicsinyben. .
“PANNÓNIA"

468 Main, St. II. emelet.

légre,
tus 13-án 
határoza-tartott TITOKTARTÁS volt minőig 

e patikának a jelszava ée sz
óit bátran fordulhat ön la lel
kiismeretes tanácsért a Vérié 
Kereszt Patikához, 8Ü01 Buck- 
eye Road, Clevaland, O. írjon 
még mai

Egylet
Ezután Akonom finn operaénekes- 

latt len nőt fogadu Upsaal a közönség. Egy 
télyben, spanyol dalt énekelt, utána egy 
Inkakép finn énekszámot adott elő majd meg 
as egy- lepeléi képen utolsónak as Ismert ma 
tte, aki gyár “Csak egy kislány van a vtlá- 
í, tagsá- gon" rima dalt magyar szöveggel é- 
ség tar- nekelte. A közönség annyira fellelke 

sédéit, begy el sem engedte a mü 
I három véazaöL írig a magyar számot meg 

nem Ismételte. (A művésznő annyi
ra megkedvelte a magyarokat, hogy 
meg fog tanulni magyarul, hogy a jö- 

akik hát- vőben újból kellemes estét tudjon 
l dijukat nyújtani n torontói magyarságnak.)

ra
A v:-iki

SATURN IMPORTING CO.
Ave. a CPR szállodáti! ŐSZ HAJANAK 

VISSZA ADJA 
EREDETI SZÍNÉT 

a Vörös Kereszt 
HAJFIATAL IT6

(NEM HAJFESTÉK) 
Égy üveg pontos használati uta
sítással együtt $1.25.

let BÁMULATOS RÖVID IDŐ ALATT AZ ARCON A Dr. 
BOLGÁR GYÓGYSZERÉSZ ÉS VEGYÉSZ ÁLTÁL 

KÉSZÍTETT

a Main Streefiet. 
*«■ éa belföldi újságok, folyóiratok.

ÜL

Mdville Sask. LILIOM CSOKORj bari a felfüg 
fizetnekFELVILÁGOSÍTÁSTTELEPEOÉSI

jjftsiw pénteken megveheti a “Kana- HASZNALATA ÁLTAL. Négy szerből áll a Liliom Csokor és pedig egy 
darab valódi Liliom Tejszappan, egy tégely liliom Tejkrém, egy doboskaphatnak teljesen díjmentesen mind,

családok, valamint agyénak, kik | toltak.dal Magyar Újság" legfrissebb 
példányát finom púder, rózsaszín vagy fehér színben és egy üveg csodálatos fe-relék! béritő szer, a Liliom Tej. A teljes Liliom Csokor ára bérmentes szál

lítással $2.10. Egy Crém és KenőcsIvánt.SÍPOS GYÖRGY A kíséretet ezúttal te Kapoesy $1.00.Ferdíti jen na alanti elmek tanár látta el.belül a 
mitta 1

a

Vörös Kereszt Patika
8901 Buckeye Rd. Cleveland, 0.

Majd újból a vendég ukrán ve
gyeskar lépett fel s néhány kellemes 
ukrán
as ukrán férfikar na ”1

lement Branch, 188 Notre Dame Ave. 
E. W Inni jég. Mán.

^ vagyis 
begy asRegina, Sask. nei-tdi

Egylet
adott elő. Est követteNational Rzllwsys, Colo-Ca

GLAUG ISTVÁN volt modellál. A kar tökéletesen utinoa-
tendent of Colon i- 
Paclfic Rallway, As miközben kurta a

NSt. énekelt. Teljes
agy as ukrán kar(Hirdetés)l

. f: „SS

r

KÉRJE
116 oldalas képéé 
EGÉSZSAGUGYI 
TANÁCSADÓT 

INGYEN 
KÓLÓJUK

PAPÍR PÉNZT 
KÜLDHET, 

TELJES 
ÉRTÉKBEN 

ELFOGADJUK

'(MEUCKMJS
CHERKUSi

_____________ HAS
rtaCTJUP ÁTTÉR 

PLÁNT WC

Egy évvel facsemetéink elültetése 
után már élvezheti munkája gyü
mölcsét : a finom sötétssemü Ízle
tes cseresznyét. 20 évi kísérlete-j 
lés után sikerült a Manitobában 
honos “Snod-cherry" nemesítésé
vel olyan gyümölcsfát előállítani 
mely kibírja a zord kanadai éghaj
latot, húsos, édes gyümölcsöt te 
rém, mely mint assisii csemege és 
befőtt, kiváló. A facsemeték 12-18 
Inch magasak és gyökereik mohi
ba csomagolva, jól bírják a szállí
tást akárhová. Nem kell metsse 
nie, trágyáznia vagy locsolnia, csu
pán mintegy 6 láb távolságban ül-: 
lesse el a csemetéket és gondosan 
kapálja ki a gyomokat: eltel már 
Is bő termést biztosított. Egy éves 
facsemeték ára szállítássá! együtt: 
60 darab $4.45, 25 drb. $2.50, 12 
drb. $1.35, « drb. 70c. 1 drb. 40c 

VÁLOGATOTT
KANADAI SZILVA-CSEMETÉK 

IA legjobb magvakból fejlődött A 
vés csemeték, melyek jó termést 
Ígérnek. Mintán est a srilvafajt 
aránylag könnyű termelni, ajánl
juk mindazoknak, akik eddig még 

| nem foglalkoztak gyümölcsössel.
I Aruk annyira olcsó, hogy még ssél- 
törönek le kifizetődik a beszerzé
sük. 100 darab ára szállítással 
együtt $8.50, 50 drb. $3.45, 25 drb 
$2 00. 12 $1.06, 6 60c és $ 35c. 
McFAVDEN 8E.ED Co., Winnipeg

I
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JÓ

TUDNI

CSAK HA

A

VALÓDIT

HASZNÁLJA

CSAK HA

A

VALÓDIT

HASZNAUA

JAVÍTTASSA AUTÓJÁT
magyar szakemberrel! 

Olcsó árak, gyors, pontos műn- 
— Gazolin, olaj. battry- 
tSltés alkatrészek—

ka

Kovács Testvérek
Corytfon Service 8tation 

a Cerydon és Hugó u. sarkán. 
WINNIPEG. Telefon: *3-475

HA LA KAST VÁLTOZTAT, ju
tányos áron “elmuffölem". Úgy 
szintén ha kerti anyagokra van 
szüksége 
föld. Jó érett kerti trágya, vi
rágvázákba való jó minőségű
föld etb. — telefonáljon vagy 
jöjjön el személyesen. Piknikek 
re olcsón szállítok ki bármit.
SÜLIK SÁNDOR 

44 Argyle St. WINNIPEG Mán.
Telefon: 234)84

úgymint fekete

s V a7-*

m

<

• -


